

ÖĞRETMENİM BEN !

Yaşamın başladığı ilk günden beri var olan bir meslekten, bir yaşayıştan bahsedeceğim size...

Günümüze kadar; onurunu, gururunu, şefkat ve merhametini, akıl ile yoğurup dünyaya umut olan, "gelecek" kokan, bir meslekten, yaşayıştın kendisinden bahsedeceğim...

Bu meslek ki; "Peygamber Mesleği, Kutsal Meslek" diye sıfatlandırılmış, özel bir meslek olduğu ruhani ve vicdani boyutta her zaman hissedilmiştir. Geçmişin öğreticisi, geleceğin kurucusu olan bu meslek: Öğretmenliktir!..

Paylaştıkça çoğalan, bir sevgi misalidir öğretmenlik. Bilgi'yi anlayıp, anlatan; şekil verip, anlamlandıran, farklılıkları özümseyip, bu bilgiyi zihinlere sunan farklı bir yaşayıştır Öğretmenlik.

Yeryüzünde barışa katkı sağlayabilecek, İnsanları; birbirine saygılı, sevgili kılacak, ekonomik kalkınmalara ve zenginliğe vesile olabilecek, bunca şeyi; malzemesi "insan" olacak şekilde sadece akıl ve özverisiyle yapabilecek kişidir Öğretmen...

"Eserinin üzerinde imzası olmayan yegane sanatkar Öğretmen'dir" demiş Atatürk. Öyle bir sanatkar düşünün ki; yeni nesiller onun eseri olsun...

Yüreklere dokunmuş, fedakarlığı ilke edinmiş, öğrencilerinin; kendinden daha iyi olmasını vazife bilmiş, bir güneş misali; olduğu yerde karanlığı bitirmiş, ülkeleri değil! Gönülleri fethetmiş kişiden bahsediyorum size...

Bir anne şefkati, bir baba desteği... Öğrencisinin derdiyle dertlenip çare bulan, mutluluğuyla mutlu olup ortak olan... Ailenin, gönül bağı üyesidir Öğretmen...

Bir Öğretmenin tesirinin ne kadar olabileceğini, ne kadar sürebileceğini merak ediyorsanız; binlerce yıl öncesinden günümüze kadar ulaşmış örf, adet, gelenek görenek ya da bir kartopunun çığa dönüşmesi misali kat be kat artan bilgi haznemize, bilgi tarihimize bakabilirsiniz. Buna dayanarak "Öğretmenin tesirinin sonu yok, ebediyete kadardır!" diyebiliriz.

Öğretmenler; dünya tarihinde her zaman en önemli yerlerde olmuşlardır. "Peygamber Mesleği" denmesinden de anlaşılacağı üzere, Peygamber Efendimiz Hz Muhammed(SAV); insanlığa ebediyete kadar fayda sağlayacak, insanlığı şerefli kılacak erdemler, öğretiler öğretmiş, Bir Öğretmenin tesirini iliklerimize kadar yaşamamıza vesile olmuştur. Aynı şekilde Başöğretmenimiz Mustafa Kemal Atatürk'ün "öğretmen" sıfatıyla yaptığı devrim ve inkılapların, bir ülkenin geleceğine ne kadar yön verebildiğini, bir milleti içinde bulunduğu durumdan nasıl kurtarılabildiğini bize tekrar göstermiştir. Başöğretmenimiz: "Milletleri kurtaranlar yalnız ve ancak öğretmenlerdir. Öğretmenden, eğiticiden mahrum bir millet, henüz bir millet adını alma yeteneğini kazanamamıştır." Sözünüle de bu gerçeği dile getirmiştir.

Topluma, vatana, millete faydalı olmanın en zaruri olduğu bu günlerimizde birlik beraberliğimizi güçlendirecek, gelecek nesillerimizi bugünkünden iyi kılacak, saygı ve sevgiyi öğrencilerinin ruhlarına işleyip hayatı anlamlandıracak öğretmenlerimize çok ihtiyacımızın olduğunu düşünüyor; bu öğretmenleri yetiştirecek, öğretmenliğin değer ve niteliğini onlara fazlasıyla katacak, saygınlığını koruyacak, eserlerini en mükemmel verme konusunda imkan ve şeraitini sağlayacak sistem ve düzenin bir neferi olmaktan gurur, onur duyuyorum. Neden mi? Çünkü Öğretmenim Ben!



Adem ERDEM

Tillo Ethem Sancak İlkokulu
Müdür Yetkili Sınıf Öğretmeni